МИНИСТ Е Р С Т В О П Р О С В Е Щ ЕНИЯ Р О ССИЙС К О Й Ф ЕДЕ Р А ЦИ И

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУМРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТIlОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕFIИЕ ВЫСПIIJI,О ОБРЛЗОВЛIlИЯ

< росси йский госулАрствЕIlF lьlй
пЕдАгогичЕскиЙ унивЕрситЕт им. А. и. шрцЕнА>

Ilриклз

Ub,0[.l"0 fu,l rT, 0l0Ц - l ь\о l

-l

Саrrкт-Петербург

О внесенuu uзмелtенuй в llрлtксtз опt l5.09.2023 ЛЬ 0l04-185/0I
кОб уmвержdенuu сосmавов сmuпенduLцьных комuссuй>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПУНКТ l5.1. приказа от |5.09.202З }l'9 0104-185/0l <Об утверждении составов
стипенди€lльных комиссий> (далее

-
Приказ) изложить в следующей редакции:

(15.1. ВОСкресенский Алексей Александрович, кандидат философских наук, доцент,
заведующий кафедры философской антропологии и истории философии, и.о. директора
института философии человека

- председатель комиссии;)).
2. Пункт l5.4 Приказа изложить в следующей редакции:
к15.4. Телькунова Алена Владиславовна, старший преподаватель кафедры эстетики

и этики института философии человека, заместитель директора по воспитательной работе
института философии человека; ).

3. В ПУНКте l5 Приказа слова кСекретарем стипендиальной комиссии назначить
Телькунову АленУ Владиславовну, старшего преподавателя кафеДры эстетики и этики
института философиИ человека, заместитеЛя директора по воспитательной работе
ИНСТИТУТа фИЛОСОфии> заменить словами <Секретарем стипендиальной комиссии
назначитЬ Чистову Анастасию .Щмитриевну, ассистента кафелры теории и истории
культуры института философии человека. ).

IIpopeKTop по образовательтtой леятелы{ости В. И. Снегурова

	5847452a51a7cf929242f7106769036cd5b9c237cb3b6bea8f9be52c63c22b3e.pdf
	33a7cb5a49bc767ee7bddb6ecfcd57383a5675b462781511b949005881536935.pdf